
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐẠI SƠN 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc 

 

Đại Sơn, ngày     tháng 7 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Ban Chỉ đạo Hoạt động hè 

và Chiến dịch thanh niên tình nguyện hè 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN 

 Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa-Xã hội xã Đại Sơn tại Tờ trình số 04/TTr-

VHXH ngày 08/7/2025 về việc thành lập Ban Chỉ đạo Hoạt động hè và Chiến dịch thanh niên 

tình nguyện hè năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Hoạt động hè và Chiến dịch thanh niên tình nguyện hè 

năm 2025 (Sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo), gồm các ông, bà có tên sau: 

 1. Bà Hoàng Thị Châu Hà, Phó Chủ tịch UBND xã, Trưởng ban Chỉ đạo; 

2. Ông Nguyễn Anh Tú, Bí thư Chi đoàn Thanh Niên, Phó Trưởng ban Thường trực 

Ban Chỉ đạo; 

 3. Ông Phạm Quang Hưng, Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội, Phó Trưởng ban; 

 * Các thành viên Ban Chỉ đạo: 

 1. Ông Nguyễn Tá Điểm, Chánh văn phòng HĐND - UBND xã; 

 2. Ông Phạm Văn Tiến, Trưởng phòng Kinh tế. 

 3. Ông Nguyễn Ngọc Hoan, Trưởng Công an xã; 

 4. Ông Đặng Văn Học, Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông xã; 

 5. Ông Đinh Văn Thảo, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã; 

 6. Ông Khương Viết Tuần, Trưởng thôn Thượng Hải; 

 7. Bà Nguyễn Thị Vy, Trưởng thôn Đông Phong; 

 8. Ông Nguyễn Văn Quỳnh, Trưởng thôn Nghĩa Dũng; 

 9. Ông Nguyễn Văn Thịnh, Trưởng thôn Nghĩa Xá; 

 10. Ông Bùi Minh Tuấn, Trưởng thôn Liêu Xá; 

 11. Ông Lã Văn Tiến, Trưởng thôn Bỉnh Dy; 

 12. Ông Đoàn Hữu Nghị, Trưởng thôn Mỗ Đoạn; 

 13. Ông Lương Văn Lý, Trưởng thôn Phương Quất; 

 14. Ông Nguyễn Huy Bình, Trưởng thôn Xuân Nẻo; 

 15 Ông Nguyễn Ngọc Khắc, Trưởng thôn Ô Mễ; 

  16. Ông Phạm Văn Huyên, Trưởng thôn Lạc Dục; 



2 

 

  17. Bà Nguyễn Thị Hồng Phương, Hiệu trưởng trường Mầm non Bình Lãng; 

  18. Bà Lưu Thị Hoạt, Hiệu trưởng trưởng Mầm non Đại Sơn; 

  19. Bà Phạm Thị Hương Giang, Hiệu trưởng trường Mầm non Hưng Đạo; 

  20. Bà Trần Thị Kim Dung, Hiệu trưởng trường Tiểu học Hưng Đạo; 

  21. Ông Phạm Xuân Đức, Hiệu trưởng trường Tiểu học Kỳ Sơn; 

  22. Bà Nguyễn Thị Phương, Hiệu trưởng trường Tiểu học Đại Đồng; 

  23. Bà Nguyễn Thị Nhu, Hiệu trưởng trường Tiểu học Bình Lãng; 

  24. Ông Trần Quốc Lệ, Hiệu trưởng trường THCS Hưng Đạo; 

     25. Bà Đào Thị Ngoãn, Hiệu trưởng trường THCS Bình Lãng; 

  26. Bà Vũ Thị Nga, Hiệu trưởng trường THCS Đại Sơn. 

 * Mời các ông, bà tham gia thành viên Ban Chỉ đạo: 

 1. Ông Phạm Anh Thứ, Chủ tịch Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã; 

 2. Ông Nguyễn Tá Ứng, Chủ tịch Hội Nông dân xã; 

 3. Bà Nguyễn Thị Lanh, Chủ tịch Hội LHPN xã; 

 4. Lãnh đạo Hội Cựu Chiến binh xã. 

 Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động, phân công nhiệm vụ 

cho từng thành viên, tổ chức thực hiện kế hoạch hoạt động hè và chiến dịch thanh niên tình 

nguyện hè năm 2025 đạt hiệu quả cao nhất; đồng thời chịu trách nhiệm hướng dẫn, kiểm tra, 

đôn đốc việc thực hiện các nội dung theo kế hoạch của địa phương đảm bảo đúng mục đích, 

yêu cầu đề ra. Định kỳ tổng hợp kết quả báo cáo về UBND xã và Đoàn cấp trên theo quy định.  

 Ban chỉ đạo được sử dụng con dấu của UBND xã khi các văn bản do Phó Chủ tịch 

UBND xã, Trưởng Ban Chỉ đạo ký ban hành. 

 Cơ quan Thường trực của Ban Chỉ đạo là Ban chấp hành Đoàn Thanh niên xã. 

 Thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Chánh văn phòng HĐND& UBND xã, Trưởng Phòng Văn hóa- Xã hội, các 

ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ban Chỉ đạo Thành phố; 

- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Đào Văn Soái 

 

 


		2025-07-18T08:40:24+0700
	Việt Nam
	Đào Văn Soái <daovansoai@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-18T08:42:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-18T08:42:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-18T08:42:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




